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REPUBLTKA E SHQrPiiR.r Sii
UNMRSITETI'EQREM qABEJ'

GJIROKASTiiR
KOMISIONI ZG.IEDHOR I FAKUI-TETIT T]Ai SHKENCAVE NATYRORE

Y Prot Gjirokaster, me: I 5.07.202A

VEI{DIM

Nr" 07,_slat6 I 5.0J.2020

Bazuar nd nenin 23, pikat 9 dhe 10 td Rregullores "Pdr organizimin e zgjedh.jeve per autoritetet dhe
organet drejtuese nd Universitetin "Eqrem Qabej", Gjirokastdr", KZ,F e FSHN n6 mbledhjen e dates
15.07 .2420, ora I 1:30, pas verifikimit td dokumentacionit te kandidateve

VENDOSI

1. T€ miratoje listen e kandidat€ve p€r Drejtues td Nj€sisd Baze te Matematik€s, Inforrnatik6s dhe
Fizikes, si md poshtd:

Nr. Em€r At*ie IlfhisnlSi G,,rndsl,Tttulli

I Dhori Viktor Terpo Dr.

2. Td miratoje listen e kandidatdve per Drejtues te Njesise Baze td Biologjis€ dhe Kimis6, si me poshte:

N*= Em&+ Atecie Miliem6r, Gffid*lFi* H

I Gligar ?heollogo Faspali Profl asoe. Dr"
1L" Sadik Novruz Malo Frol asac. Dr.

Nr- IIINET AfS$i* Mb,iem$r Gt*il i€trlli
t
I Maria K+,,qo I A.golli Frof. asoc. Dr.

3. Te miratoje listen e kandidateve per Drejtues te NjesiseBaze td Infermierise, si rne posht€:



4.

5.

6.

Td shpalle list€n e kandidatdve pdr Drejtues te Njesive Baze td FShN-sw si m€ lart.
Kandidatet do te pajisen me v€rtetim regjistrimi prane KZF-s€ te FSHN
Ky vendim hyn n€ fuqi menjeher€.

KRYETARI
INIVA MUHO

Vsry
ANETAR

ROLAND VASILI
ANiiTAR

ARDIT HOXHA
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